
— 21671 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

4969

UCHWA£A Nr XVII/115/2007 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 28 listopada 2007 roku

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r.
przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2008 r.

Poz. 4969, 4970

4970

UCHWA£A Nr XVII/116/2007 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
w zwi¹zku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr

109, poz. 474), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia o
podatkach i op³atach lokalnych1) (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 6 ust. 9 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1825) uchwala siê, co nastêpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 roku Nr 109, poz.
747) - Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta ustalon¹ Komuni-
katem Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17
pa�dziernika 2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za
okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz.
831) z kwoty 58,29 z³ za 1 dt do kwoty 40,00 z³ za 1 dt, maj¹c¹
zastosowanie przy obliczaniu podatku rolnego na 2008 r. na
obszarze gminy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko³a.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(�) Robert Cesarz



— 21672 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

§1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek
od nieruchomo�ci:

1) okre�la siê wzór informacji w sprawie podatku od nieru-
chomo�ci (IN � 1), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniejszej
uchwa³y;

2) okre�la siê wzór deklaracji na podatek od nieruchomo�ci
(DN � 1), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) okre�la siê wzór za³¹cznika do informacji lub deklaracji na
podatek od nieruchomo�ci � �Dane o nieruchomo�ciach�
(ZN � 1/A), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 3 do niniejszej uchwa-
³y;

4) okre�la siê wzór za³¹cznika do informacji lub deklaracji na
podatek od nieruchomo�ci � �Dane o zwolnieniach podat-
kowych w podatku od nieruchomo�ci� (ZN � 1/B), stano-
wi¹cy za³¹cznik Nr 4 do niniejszej uchwa³y.

§2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek
rolny:

1) okre�la siê wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR
� 1), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 5 do niniejszej uchwa³y;

2) okre�la siê wzór deklaracji na podatek rolny (DR � 1),
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 6 do niniejszej uchwa³y;

3) okre�la siê wzór za³¹cznika do informacji lub deklaracji na
podatek rolny � �Dane o nieruchomo�ciach rolnych� (ZR
� 1/A), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 7 do niniejszej uchwa³y;

4) okre�la siê wzór za³¹cznika do informacji lub deklaracji na
podatek rolny � �Dane o zwolnieniach i ulgach podatko-
wych w podatku rolnym� (ZR � 1/B), stanowi¹cy za³¹cznik
Nr 8 do niniejszej uchwa³y.

§3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek
le�ny:

Poz. 4970

1) okre�la siê wzór informacji w sprawie podatku le�nego (IL
� 1), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 9 do niniejszej uchwa³y;

2) okre�la siê wzór deklaracji na podatek le�ny (DL � 1),
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 10 do niniejszej uchwa³y;

3) okre�la siê wzór za³¹cznika do informacji lub deklaracji na
podatek le�ny � �Dane o nieruchomo�ciach le�nych� (ZL
� 1/A), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 11 do niniejszej uchwa³y;

4) okre�la siê wzór za³¹cznika do informacji lub deklaracji na
podatek le�ny � �Dane o zwolnieniach podatkowych w
podatku le�nym� (ZL � 1/B), stanowi¹cy za³¹cznik Nr 12 do
niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko³a.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/10/2002 Rady Miejskiej w
Kole z dnia 13 grudnia 2002 r., w sprawie okre�lenia wzoru
deklaracji i informacji o nieruchomo�ciach.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(�) Robert Cesarz

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992 r.);

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999 r.)

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyska-
nia przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Euro-
pejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne.



— 21673 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21674 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21675 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21676 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21677 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21678 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21679 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21680 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21681 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21682 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21683 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21684 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21685 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21686 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21687 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21688 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21689 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21690 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21691 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21692 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21693 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21694 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21695 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21696 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21697 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970



— 21698 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 4970


